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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2019-11-22 - 17:15 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 39.89 795
2. VINTHER Amalie Denmark 51.31 785
3. BRITO SANTANA Claudia Spain 41.43 727
4. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 42.45 681
5. BJӦRNSDOTTIR Thelma Bjorg Iceland 54.20 669
6. DIAZ CABERO Sandra Spain 44.64 583
7. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 57.02 527
8. TROTHE Mie Denmark 45.96 525
9. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 47.00 480

10. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.88 399
11. OMIELAN Anna 94 Start Białystok 49.06 398
12. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Katowice/ Oświęcim 53.49 237
13. MRÓZ Oliwia 02 Start Zielona Góra 58.31 218
14. SIUDA Karolina 88 Start Gorzów 54.27 215
15. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:14.64 134
16. NAGI Antonina 03 Start Katowice/ Oświęcim 1:33.64 108
17. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:25.67 77
18. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:26.24 72
19. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 1:04.52 54
20. MAKSARA Julia 08 Start Katowice/Chorzów 1:04.89 51
21. WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 1:11.00 40

DYSKW. WITT Camilla Bitz Denmark 50.76

Grupa SB3

1. NAGI Antonina 03 Start Katowice/ Oświęcim 1:33.64 108

Grupa SB4

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:25.67 77
2. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:26.24 72

Grupa SB5

1. BJӦRNSDOTTIR Thelma Bjorg Iceland 54.20 669

Grupa SB6

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 57.02 527
2. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.88 399

Grupa SB7

1. VINTHER Amalie Denmark 51.31 785
2. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:14.64 134

Grupa SB8

1. MRÓZ Oliwia 02 Start Zielona Góra 58.31 218
2. WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 1:11.00 40
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa SB9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 39.89 795
2. BRITO SANTANA Claudia Spain 41.43 727
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 42.45 681
4. DIAZ CABERO Sandra Spain 44.64 583
5. TROTHE Mie Denmark 45.96 525
6. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 47.00 480
7. OMIELAN Anna 94 Start Białystok 49.06 398
8. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 1:04.52 54
9. MAKSARA Julia 08 Start Katowice/Chorzów 1:04.89 51

DYSKW. WITT Camilla Bitz Denmark 50.76

Grupa SB12

1. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Katowice/ Oświęcim 53.49 237
2. SIUDA Karolina 88 Start Gorzów 54.27 215

PK HANSEN Camilla Klestrup Denmark 47.00


